ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446350, Самарская обл., с. Кинель-Черкассы, ул. Красноармейская, 69,

тел. 4-20-29, факс 4-03-88,

   28.02.2018 года                                                                                          №  42-181
Р Е Ш Е Н И Е

О распределении по номерам специальных знаков (марок)

для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года в участковые избирательные комиссии избирательных участков Кинель-Черкасского района Самарской области
         В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 15.02.2018 №37/252-6 «О распределении по номерам специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года в территориальные избирательные комиссии Самарской области», территориальная  избирательная комиссия Кинель – Черкасского района Самарской области
РЕШИЛА:
         1.Распределить по номерам специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки)18 марта 2018 года в участковые избирательные комиссии избирательных участков Кинель-Черкасского района Самарской области.
          2.Образовать резерв марок в территориальной  избирательной комиссии Кинель – Черкасского района Самарской области в количестве 50 штук (с №1485851 по №1485900).

         3.Направить настоящее решение  в участковые избирательные комиссии избирательных участков Кинель-Черкасского района Самарской области.
4.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию   Самарской области.
   Председатель  комиссии

                                      Е.А.Бакланова

 Секретарь комиссии                                                                                   Н.В. Ланских

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Кинель-Черкасского района Самарской области

   от 28 февраля 2018 года № 42-181
Распределение по номерам специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении  в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (далее – марки) в  участковые избирательные комиссии избирательных участков Кинель-Черкасского района Самарской области
	№ п/п
	№ участковой избирательной комиссии
	Количество марок, штук

	Номера марок

с № 1485401

по № 1485850

	1
	1301
	8
	1485401 - 1485408

	2
	1302
	1
	1485409

	3
	1303
	7
	1485410 - 1485416

	4
	1304
	3
	1485417 - 1485419

	5
	1305
	5
	1485420 - 1485424

	6
	1306
	2
	1485425, 1485426

	7
	1307
	2
	1485427, 1485428

	8
	1308
	2
	1485429, 1485430

	9
	1309
	10
	1485431 - 1485440

	10
	1310
	6
	1485441 - 1485446

	11
	1311
	4
	1485447 - 1485450

	12
	1312
	10
	1485451 - 1485460

	13
	1313
	12
	1485461 - 1485472

	14
	1314
	10
	1485473 - 1485482

	15
	1315
	10
	1485483 - 1485492

	16
	1316
	10
	1485493 - 1485502

	17
	1317
	5
	1485503 - 1485507

	18
	1318
	3
	1485508 - 1485510

	19
	1319
	12
	1485511 - 1485522

	20
	1320
	7
	1485523 - 1485529

	21
	1321
	6
	1485530 - 1485535

	22
	1322
	25
	1485536 - 1485560

	23
	1323
	7
	1485561 - 1485567

	24
	1324
	7
	1485568 - 1485574

	25
	1325
	12
	1485575 - 1485586

	26
	1326
	15
	1485587 - 1485601

	27
	1327
	15
	1485602 - 1485616

	28
	1328
	12
	1485617 - 1485628

	29
	1329
	1
	1485629

	30
	1330
	7
	1485630 - 1485636

	31
	1331
	7
	1485637 - 1485643

	32
	1332
	16
	1485644 - 1485659

	33
	1333
	20
	1485660 - 1485679

	34
	1334
	10
	1485680 - 1485689

	35
	1335
	10
	1485690 - 1485699

	36
	1336
	7
	1485700 - 1485706

	37
	1337
	3
	1485707 - 1485709

	38
	1338
	5
	1485710 - 1485714

	39
	1339
	5
	1485715 - 1485719

	40
	1340
	17
	1485720 - 1485736

	41
	1341
	12
	1485737 - 1485748

	42
	1342
	18
	1485749 - 1485766

	43
	1343
	3
	1485767 - 1485769

	44
	1344
	3
	1485770 - 1485772

	45
	1345
	25
	1485773 - 1485797

	46
	1346
	15
	1485798 - 1485812

	47
	1347
	13
	1485813 - 1485825

	48
	1348
	10
	1485826 - 1485835

	49
	1349
	13
	1485836 - 1485848

	50
	1350
	2
	1485849, 1485850

	ИТОГО
	450